
Welstandsnota gemeente Heumen 2019

 

De raad van de gemeente Heumen in openbare vergadering bijeen;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2019

gelet op artikel 150 van de Gemeentewet

 

b e s l u i t:

 

1. De verbeterde Welstandskaart Gemeente Heumen 2019 (zie bijlage 1) vast te stellen;

2. De aanvullingen op de Welstandsnota 2016 vast te stellen conform bijgevoegde

geconsolideerde versie van de Welstandsnota 2019 (zie bijlage 2);

3. De voorgenoemde wijzigingen in het welstandsbeleid in werking te laten treden één dag na

bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heumen,

in zijn openbare vergadering van 18 april 2019.

 

E. Boers, intirim griffer

drs. G.M. Mittendorff, voorzitter

 

Nr. 100486

GEMEENTEBLAD 25 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Heumen

Gemeenteblad 2019 nr. 100486 25 april 20191


